Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2024 - 09:36 6989/2024/ISF

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 934/2024

São Roque, 27 de maio de 2024.

Prezado(a) Senhor(a),

Existem diversas ruas no município com suas
lâmpadas queimadas, afetando a iluminação pública. Esse agravo pode trazer
problemas para a mobilidade dos munícipes e também ameaça a segurança
dos mesmos.

Nesse sentido, venho, por meio deste, cordialmente
solicitar à CPFL troca de lâmpadas queimadas nas ruas:

- Claudio de Souza, n° 178;
- José Dias Thomaz, esquina com Av. Santa Rita;
- Av. Santa Rita, esquina com Rua Carmelina

Cremm;
- Rua Gerson Nastri, em frente a EMEI da Vila

Aguiar.
As lâmpadas são essenciais para a qualidade de

vida dos munícipes, desempenhando um papel crucial na segurança noturna,
contribuindo para a redução da criminalidade e de acidentes de trânsito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
GERENTE RESPONSAVEL DA CPFL DE SÃO ROQUE
jroliveira@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jroliveira@cpfl.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D0MBPP1MS6U2FM1N
		2024-05-29T12:39:45-0300